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FISCAL/AUTORIZADOR Mônica Hartwig Barreira AVALIAÇÃO E REGULAÇÃO monica.barreira@ucpel.edu.br
2 FISCAL/AUTORIZADOR Matheus Silva Frio CAPS ESCOLA matheus.frio@ucpel.edu.br 
3 FISCAL/AUTORIZADOR ANA PAULA SOARES CENTRAL DE APOIO ACADÊMICO ana.paula@ucpel.edu.br
4 FISCAL/AUTORIZADOR Luane dos Anjos Berwaldt CENTRAL DE APOIO ACADÊMICO luane.berwaldt@ucpel.edu.br
5 FISCAL/AUTORIZADOR Lucas Kruger Klug CENTRAL DE APOIO ACADÊMICO lucas.klug@ucpel.edu.br
6 FISCAL/AUTORIZADOR Pâmela Amaral da Silva CENTRAL DE APOIO ACADÊMICO Pamela.silva@ucpel.edu.br
7 FISCAL/AUTORIZADOR Suelin Grutzmann Albrecht CENTRAL DE APOIO ACADÊMICO suelin.albrecht@ucpel.edu.br 
8 FISCAL/AUTORIZADOR Tayna da Rosa Serpa CENTRAL DE APOIO ACADÊMICO tayna.serpa@ucpel.edu.br
9 FISCAL/AUTORIZADOR Franciele Rosa de Medeiros CENTRAL DE LABORATÓRIOS franciele.medeiros@ucpel.edu.br

10 FISCAL/AUTORIZADOR JOICE DE OLIVEIRA BASTOS COMPRAS joice.bastos@ucpel.edu.br
11 FISCAL/AUTORIZADOR Juliana Machado Pereira COMPRAS juliana.machado@ucpel.edu.br
12 FISCAL/AUTORIZADOR Bruna Cardoso de Lima da silva CONTABILIDADE bruna.lima@ucpel.edu.br
13 FISCAL/AUTORIZADOR Camila Volz Borges CONTABILIDADE camila.volz@ucpel.edu.br
14 FISCAL/AUTORIZADOR Vanessa Busanello CONTABILIDADE vanessa.busanello@ucpel.edu.br
15 FISCAL/AUTORIZADOR Cibeli de Oliveira Svensson CPCQ cibeli.svensson@ucpel.edu.br
16 FISCAL/AUTORIZADOR Lais Lindemann Grillo CPCQ lais.grillo@ucpel.edu.br
17 FISCAL/AUTORIZADOR Matheus Moreira Barbosa CPCQ matheus.barbosa@ucpel.edu.br
18 FISCAL/AUTORIZADOR NUBIA JORDANA R. BONOW TIMM CPCQ nubia.timm@ucpel.edu.br
19 FISCAL/AUTORIZADOR Thaís Daneberg CPCQ thais.daneberg@ucpel.edu.br


